Frater Ioānes de Sancto Geminiano, vir de literis benè meritus, plurimarum rerum notitia illustis, in Theologia Scholastica, & in sacris litteris non mediocriter peritus, & concinator egregius, scripsit. Opus insigne de exemplis & similitudinibus rerum, duobus magnis voluminibus in foliis quæ fuerunt impressa Venetijs anno. 1499.

K

Librum unum serm. de tempore.

Alium sermon. de sanctis.

Lib. unum Collationum diversarum.

Sermones de opere 6. dierum.

Sermonum funebrium lib. 1. & fuit impressus in 4. Lugduni, anno 1510. Sermones duos notabiles in Parasceue Domini, per modum dialogi inter Christum & Iatronem, Caim & Abel. Et alium in vigilia Paschæ: & habentur inserti inter sermones Golscalchi, ord. fratrum Eremit. S. Augustini. Claruit anno 1310.

Frater Ioannes de Verdiaco, sacræ Theol. bachelare⁹, eruditus, & diuinarum scripturarum valde studiosus, & virtutum tam intellectum, quam appetitum perficientium, non modica supellectile instructus, scripsit super plures Bibliorum libros. Citaturque ille super Cantica in illo recollecto libro ex patrum sententiis, ad probandum Conceptionem B. Virginis, qui creditur esse à Bandello, compositus. Claruit anno*

Frater Ioannes de Sternagestem, natione Germanus, vir suo tempore clari nominis ob cognitionem multarum rerum, & eximia quæ posteris reliquit sui ingenij monumenta, scripsit autem

Super librum Sapientia.

Super Psalterium.

Super 4. lib. sentent.

Quæstiones in totam Philosophiã naturalem, Serm. de tempore & de Sanctis. Quæst. in librum de bona Fortuna. Et multa alia. Claruit anno Leand. lib. 4.

Frater Ioãnes de Turre-Cremata, natione Hispanus, vir claro ingenio præditus, moribus graui

in rebus agendis prudens & valde dexter, sæcularis Philosophiæ benè peritus, in Theologica doctrina & iuris Pontificij cognitione excellēter doctus, & omnis generis disciplinarum notitia excoltus, vnde sub Eugenio 4. fuit Cardinalium cœtui aggregatus. scripsit Super totum Decretum Gratiani, quatuor volumina magna & multæ eruditionis, in quibus tanquam Theologus & Canonici materias discuit & pertractat. Et fuerunt impressa Lugduni. scripsit etiam summam de Ecclesia doctissimã, in qua multa disputat & egregiè. Lib. 1. quæst. super Euangelia Dominicalia ad Arsenium. Super Euangelia de Sanctis, quæstiones. Super Psalmos etiam scripsit. Composuit etiam librum de Conceptione B. Virginis, ex mandato Patrum Concilij Basiliensis, qui fuit Romæ impressus in 4. anno Domini 1547. & distinguitur in 11 partes. Scripsit etiam super regulã D. Benedicti.

Lib. 1. de aqua Benedicta.

Lib. 1. de salute anime.

Serm. de tempore.

De corpore Christi contra Bohemos, lib. 1.

Meditationes de vita Christi.

Serm. de sanctis.

Composuit etiam opus magnum contra statuta aliquot Ecclesiarum, quibus arcentur ab earum collegiis qui ex stripe Iudaica descendunt & illud inscripsit contra Ismaelitas nostri temporis. Habetur Vallisocleri manu scriptum in nostro collegio, prout grauium aliquot patrum relatione didici. Ex eo forsã quod hic secundus pater tale opus composuit, quo illarum Ecclesiarum leges, quibus à Iudæorum stirpe trahentes originè arcentur

ab illarum collegiis, dicitur contendere iniustas esse, in eo suo sensu abundans, putant aliqui notum fuisse patrem fratrem Ioannem de Cruce ad inuandum in suo Chronico ord. quod composuit, quod ille fuerit de eorundem genere quasi idem illis in eo opere patrocinari voluerit, cum tamen id falsum esse, & eundem Ioanem de Turre Cremata nobili fuisse stemate ortum, audiverim aliquos Hispanos viros graues constanter affirmantes. Scripsisse etiam dicitur super Decretum Concilij Florentini, de Sacrament. & de vnione Græcorum, &c. Et illud etiam in prænominato nostro collegio seruari, & etiam expositionem quam fecit regulæ S. Brigidæ, mihi retulit reuerendus admodum pater Magister, & mihi semper obseruandus patet, frater Hieronymus Almonocirius Reges eximius & eruditissimus nostri Collegij Complutensis. Hic reuerendus pater ac Dominus, de Turre-Cremata (vt dicitur in libro illo Bädelli de Concep. B. Virginis recollecto ex patrum sententiis) ob excellentiam doctrinæ suæ, & zelum feruentissimum fidei, quibus fuit ornatus, fuit à Papa Pio 2. factus vniuersalis protector fidei. Primus fuit qui talis dignitatis titulo decoratus legitur, neque vllus alius ad hæc nostra vsque tempora tali titulo legitur donatus. Obiit anno 1468.

Frater Ioannes Annius natione Italus, patria Viterbiensis, doctor Theologus clarissimus, qui fuit magister sacri Palatij, diuinarum scripturarum studiosissimus, historiarum verò omnium & rerum antiquarum sedulus admodum indagator, & indefessus, scripsit commetaria præclara. In Berosum Babylonium, Metasné Persam, & Menetho-

nem Ægyptium, & in plures alios vetustos Historiographos, quorum ipsemet meminit, dū Chronographiam Philonis exponit. Edidit etiam lib. 1. questionum in Apocal. quem Sixto 4. Pontifici summo, cæterisque Ecclesiæ Principibus dicauit, vel misit, ostendens in illo eam bestiam cuius fit mentio in Apocal. cap. 13. quam esse Antichristum patres cõmuniter interpretantur, esse Pseudopphetam Mahumetem cū sua secta. Scripsit etiam Quodlibeta aliquot de dignitate officij magistri sacri Palatij. Scripsit etiam librum antiquitatum. Claruit anno 1460. *Sixtus Senens. in sua Biblioth.*